
www.�op-potraviny.cz

Platnost: 21. 8. – 27. 8. 2024  34/2024  týdenní

* Nabídka ovoce a zeleniny neplatí pro tyto prodejny:  
   Mnichovice, Žirovnice, Moravské Budějovice  (Foto ilustrační)

TOPKY z pultu

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
ŠPEKÁČKY TOP 
v přírodním vepřovém střívku 
100 g

JČ EIDAM 45% 
100 g 

1890
26.90

-29 %

obsah masa

80 %

1590
18.90

-15 %

LE&CO
PRAŽSKÁ ŠUNKA  
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI 
100 g

obsah masa

92 %

2190
26.90

-18 %

JČ TVAROH 
TUČNÝ, POLOTUČNÝ 
BEZ LAKTÓZY
250 g 
(100 g = 8.76)

2190
31.90

-31 %

TOUSTOVÝ CHLÉB 
světlý, tmavý vícezrnný 
500 g, balený, krájený  
(100 g = 4.98)

2490
33.90

-26 %

SEDLČANSKÝ  
HERMELÍN NA GRIL
různé druhy 
4 x 100 g, (100 g = 32.48)

12990

-26 %

12490
169.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-23  %

VITANA MASOX
8 + 2 ks
110 g, (100 g = 19.91)

2190

1990

PŘ
I K

OU
PI

 
O

D
 2

 K
S

/KS

-42 %

34.90

PEPSI, PEPSI MAX,
MIRINDA, 7 UP 
2.25 l 
(1 l = 14.62)

3290

2990

PŘ
I K

OU
PI

 
O

D
 2

 K
S

/KS

-37 %

47.90

SEDITA HORALKY
různé druhy 
50 g 
(100 g = 21.80)

1090
TOP CENA

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 
světlé výčepní 
0,5 l, sklo 
(1 l = 25.80)

1290
TOP CENA

JČ MLÉKO ČERSTVÉ 
POLOTUČNÉ 1,5%, 
1 l 

1990
25.90

-23 %

KAISERKA NATURAL 
50 g, (100 g = 9.80)
*na vybraných prodejnách

490

390

PŘ
I K

OU
PI

 
5 

KS /KS

-33 %

5.90

BRAMBORY  
RANÉ VOLNÉ 
1 kg

1190
24.90

-52 %

RAJČATA CHERRY 
COCTAILOVÁ 
Odrůda: Brioso 
500 g, vanička 
(100 g = 4.98)

2490
49.90

-50 %



LAHŮDKY
čerstvé každý den

pultový
prodej

STEINEX 
PÁREČKY  
S TELECÍM MASEM 
100 g

1990
23.90

-16 %

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
GOTHAJSKÝ SALÁM 
100 g 

1190
14.90

-20 %

KRAHULÍK 
BOK V PEPŘI 
100 g 

2290
30.90

-25 %

KOSTELECKÉ UZENINY 
ŠUNKA DUŠENÁ  
STANDARD 
100 g

1690
23.90

-29 %

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA 
FRANKFURTSKÉ PÁRKY 
100 g 

1290
15.90

-18 %

KRAHULÍK 
UZENÁ KÝTA  
BEZ KOSTI 
100 g 

1890
23.90

-20 %

SUPER CENA
%

KRAHULÍK 
BOCHÁNEK MADRID 
100 g

2290
28.90

-20 %

1590
18.90

-15%

LE&CO
TURISTA 
100 g

STEINEX 
ČERTOVSKÁ KLOBÁSA 
100 g

1990
24.90

-20 %

KRAHULÍK  
KRAHULECKÁ KLOBÁSA 
různé druhy 
100 g,

1690
20.90

-19 %

obsah masa

94 %

KOSTELECKÉ UZENINY 
BŮČKOVÁ ROLÁDA  
100 g

2490
31.90

-21 %

KOSTELECKÉ UZENINY 
MORAVSKÉ KLOBÁSKY 
100 g

1990
27.90

-28 %

KRAHULÍK 
CHORIZO KLOBÁSA 
280 g 
(100 g = 30.32)

8490
109.90

-22 %



OVOCE A ZELENINA
zdraví, které chu�á

www.�op-potraviny.cz

* Neplatí pro tyto prodejny: Mnichovice, Žirovnice, Moravské Budějovice  (Foto ilustrační)

DONUT 
plně pečený 
různé druhy, 55 - 57 g  
(100 g od 19.12)

1790
19.90

-10 %

ANGLICKÁ BAGETKA *
73 g 
(100 g = 28.41) 
* na vybraných prodejnách

1590
18.90

-15 %

BAGETA 
DŘEVORUBECKÁ 
150 g
(100 g = 10.60)
* na vybraných prodejnách

PEČIVO
křupavé a voňavé

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Makovka 43 - 46 g 
(na vybraných 
 prodejnách) 
5.90 Kč
100 g od 12.83 Kč

MAKOVKA 
60 - 72 g 
(100 g od 12.36)

890
TOP CENA

ROHLÍK SÓJOVÝ
60 g  
(100 g = 9.17)

550
6.90

-20 %

ČESKÉ BUCHTIČKY
různé náplně 
360 g 
(100 g = 12.47)

4490

-27 %

3990
54.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-18  %

SUPER CENA
%

1090
15.90

-31 %

HROZNOVÉ VÍNO
Odrůda: Victoria  
1 kg

4990
99.90

-50 %

2290

-50 %

1990
39.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-42 %

RAJČATA KEŘÍKOVÁ 
1 kg

JABLKA SKLÁDANÁ 
Odrůda: Golden Delicius  
1 kg

2690
39.90

-32 %

BANÁNY VOLNÉ 
1 kg

2790
37.90

-26 %

PAPRIKA ŽLUTÁ 
Odrůda: California  
1 kg

5490
89.90

-38 %

ŠVESTKY VOLNÉ 
1 kg

2990
49.90

-40 %



MLÉČNÉ VÝROBKY
výběr �ho nejlepšíhoSUPER CENA

%

SMETANITO 
různé druhy, 150 g  
(100 g = 19.93) 

BALSÝR 47%  
100 g 

2190
27.90

-21 %

BLAŤÁCKÉ  
ZLATO 48% 
různé druhy 
100 g

2390
34.90

-31 %

JČ MÁSLO 
250 g  
(100 g = 22.36)

5590
65.90

-15 %

PLESNIVEC
různé druhy  
100 g 

2990
39.90

-25 %

2990
47.90

-37 %

SÝROVÉ NITĚ  
KOLIBA
natur, uzené 
50 g 
(100 g = 39.80)

1990
24.90

-20%

4490
52.90

-15 %

HELLMANN‘S  
OMÁČKY
vybrané druhy 
250 ml 
(100 ml = 17.96) 

HELLMANN‘S  
TATARSKÁ OMÁČKA,  
MAJONÉZA 
210 ml  
(100 ml = 14.24)

2990
49.90

-40 %

BRICK
VEPŘOVÉ SÁDLO  
500 g, kostka
(100 g = 8.98)

4490
59.90

-25 %

MADELAND PLÁTKY 
různé druhy 
100 g

2990
39.90

-25 %

LUČINA NADÝCHANÁ
různé druhy 
140 g  
(100 g = 25.64)  

3590
49.90

-28 %

SÝR NA PÁNEV 
různé druhy 
2 x 50 g

2990
39.90

-25 %

pultový
prodej

JČ EIDAM  
UZENÝ 44% 
100 g 

1990
26.90

-26 %

KOLIBA OŠTĚPEK UZENÝ NA GRIL  
S BRUSINKOVOU OMÁČKOU 
290 g 
(100 g = 31.00) 

8990

-22 %

8490
109.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-18 %

pultový
prodej



KRAJANKA ZAKYSANÁ SMETANA, 
KRAJANKA MOJE CHVILKA 
různé příchutě 
130 g  
(100 g = 10.69)

SUPER CENA
%

JČ JOGURT  
VE SKLE 
různé druhy
200 g  
(100 g = 9.95)

1990
25.90

-23 %

1390
17.90

-22 %

JAROMĚŘICKÝ TVAROH 
TVRDÝ NA STROUHÁNÍ  
150 g  
(100 g = 21.93)

3290
42.90

-23 %

ACTIMEL 
různé příchutě 
4 x 100 g  
(100 g = 12.48)

4990
79.90

-37 %

MONTE SNACK
různé druhy 
29 g  
(100 g = 34.14)

990
13.90

-28 %

PODMÁSLÍ 
ŠLEHANÉ  
KYSANÉ 
0,5 l
(1 l = 29.80)

1490
18.90

-21 %

SAMETOVÝ  
MIXOVANÝ JOGURT 
různé druhy 
150 g  
(100 g = 6.60)

990
17.90

-44 %

SMETANA MILKN 
NA VAŘENÍ 12% 
200 g
(100 g = 7.95)

1590
21.90

-27 %

KRAJANKA
KAŽDÉ RÁNO 
JOGURT BÍLÝ 3 % 
1 kg

6490
79.90

-18 %

NOVINKA

JČ SMETANA 31%
KE ŠLEHÁNÍ 
250 ml
(100 ml = 11.56)

2890
36.90

-21 %

PROTEIN PUDDING, 
PROTEIN DRINK 
různé druhy 
200 - 250 g 
(100 g  od 9.16)

2290
32.90

-30 %

od

JČ COTTAGE 
různé druhy 
150 g 
(100 g = 16.60)  

2490
29.90

-16 %

MONTE
různé druhy 
4 x 55 g 
(100 g = 11.32)

2490
33.90

-26 %

JČ ZÁKYS 
různé příchutě  
330 g  
(100 g = 6.64) 

2190
29.90

-26 %

JČ MLÉKO ČERSTVÉ 
PLNOTUČNÉ 3,5% 
1 l 

2290
29.90

-23 %



KOSTELECKÉ UZENINY
MĚLNĚNÉ MASO VEPŘOVÉ 
600 g
(100 g = 12.82)

7690

-33 %

7290
109.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-30 %

1990
28.90

-31 %

VLAŠSKÝ SALÁT, 
VLAŠSKÝ SALÁT JEMNÝ 
140 g 
(100 g = 14.21)

KOSTELECKÉ UZENINY
VEPŘOVÉ ŘÍZKY 
450 g, 4 plátky
(100 g = 22.20)

9990
139.90

-28 %

HALUŠKY 
500 g  
(100 g = 8.38)

4190
49.90

-16 %

BAGETA SE ŠUNKOVÝM SALÁMEM,  
SE ŠUNKOVÝM SALÁMEM 
VÍCEZRNNÁ 
200 g 
(100 g = 18.45)

3690
46.90

-21 %

KRAJÁNEK TRIO 
POMAZÁNKY 
různé druhy
3 x 60 g 
(100 g = 22.17)

3990
54.90

-27 %

SUPER CENA
%

ASPIKOVÝ DORTÍK 
230 g 
(100 g = 10.83)

2490
36.90

-32 %

VODŇANSKÁ DRŮBEŽ 
KUŘECÍ ČTVRTKY MINI 
1 kg, chlazené

6990
94.90

-26 %

VODŇANSKÁ DRŮBEŽ 
KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY 
mražené 
500 g 
(1 kg = 165.80)

8290
119.90

-30 %

2490
34.90

-28 %

HERMELÍNOVÝ SALÁT,
VAJÍČKOVÝ SALÁT 
140 g  
(100 g = 17.79)

2490
32.90

-24 %

TUŇÁKOVÁ 
POMAZÁNKA,  
TRESKA 
V MAJONÉZE 
120 - 150 g 
(100 g od 16.60)

BIDFOOD
VEPŘOVÁ PANENKA 
1 kg, chlazená, 
vakuovaná

21990
259.90

-15 %

BIDFOOD
ZAVINÁČE VARMUŽA 
100 g

1890

-26 %

1690
22.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-17  %

pultový
prodej

VODŇANSKÁ DRŮBEŽ
KACHNA 
BEZ DROBŮ 
1 kg, chlazená

9990
149.90

-33 %



www.�op-potraviny.cz

JIHLAVANKA  
EXTRA SPECIAL 
150 g, mletá 
(100 g = 36.60)

5490
TOP CENA

GRANKO 
S HOLANDSKÝM  
KAKAEM 
200 g  
(100 g = 29.95)

5990
TOP CENA

TCHIBO  
GOLD SELECTION 200 g
GOLD SELECTION CREMA 180 g 
instant
(100 g od 59.95)

11990
TOP CENA

TEEKANNE ČAJE
ČERNÉ, ZELENÉ, 
FUNKČNÍ 
vybrané druhy 
18 - 35 g
(100 g od 91.14)

3190
49.90

-36 %

TWISTER
různé druhy, mražené
70 - 80 ml
(100 ml od 24.88)

1990
32.90

-39 %

RYBÍ PRSTY  
CLASSIC
VICI MLETÉ 
250 g, mražené
(100 g = 11.96)

2990
34.90

-14 %

NOWACO  
FILÉ Z ALJAŠKY 
300 g + 100 g ZDARMA 
mražené
(100 g = 19.48)

7790
109.90

-29 %

UZENINY

JIHLAVANKA 
STANDARD 
ORIGINAL 
250 g, mletá 
(100 g = 27.96)

6990
TOP CENA

PEGAS PREMIUM KORNOUT 
různé druhy 
115 ml 
(100 ml = 19.04)

2190

-45 %

1790
32.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-33  %

BISTRO BAGUETTE
Pepperoni,  
Cheese & Tomato
250 g
(100 g = 16.76)

4190
54.90

-23 %

4990
62.90

-20 %

AVIKO ZIG ZAG  
VLNKY DO TROUBY 
750 g 
(100 g = 6.65)

LEDO MEDO
vanilka, kakao
60 ml
(100 ml = 21.50)

1290
16.90

-23 %

1790
19.90

-10 %

VINICA 
ZELENINOVÁ SMĚS  
POD SVÍČKOVOU 
pruh, kostky 
350 g, mražené
(100 g = 5.11)

MASOVÉ KNEDLÍČKY 
V RAJSKÉ OMÁČCE 
450 g, mražené  
(100 g = 12.20)

5490
69.90

-21 %

JIHLAVANKA 
ESPRESSO,
CREMA INTENSE 
500 g, zrno  
(100 g = 30.98)

15490
195.90

-20 %

 
ŘÍZKY 

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Granko  
příchuť jahoda  
sáček 350 g 
89.90 Kč
100 g = 25.69 Kč



SUPER CENA
%

KOMPOT 
BROSKVE 
850 g p.p. 470 g 
(100 g = 8.49)

3990
TOP CENA

VITANA POLÉVKA
UŽ JEN VEJCE 
různé druhy 
22 - 62 g  
(100 g od 24.03)

1490
TOP CENA

CHIO SNACKS
různé druhy 
65 g 
(100 g = 46.00)

2990
41.90

-28 %

1190
16.90

-29 %

DOBRÝ VÝBĚR
HRÁŠEK STERILOVANÝ,
KUKUŘICE CUKROVÁ 
210 g, p.p. 110 g
(100 g od 10.82) 

od

BASSTA RAJČATA 
krájená, celá loupaná 
400 g, p.p. 240 g 
(100 g = 13.71)

2 + 1  
ZDARMA

3290
Cena za 1ks  

při koupi 3ks  
21.93

OLEJ OLIVOVÝ
EXTRA PANENSKÝ
F. J. KAISER 
0,5 l
(1 l = 439.80)

21990
299.90

-26 %

OKURKY HAMÉ 
7 - 9 cm
530 g p.p. 260 g
(100 g = 13.42)

3490
49.90

-30 %

DOBRÝ VÝBĚR
HOŘČICE 
různé druhy 
900 g 
(100 g = 3.32)

2990
47.90

-37 %

HAMÉ PAŠTIKY 
různé druhy 
48 g, (100 g = 24.79)

HELLMANN‘S  
OMÁČKY, KEČUP
vybrané druhy 
250 - 485 ml 
(100 ml od 11.32) 

4990
64.90

-23 %

od

NEKTON TUŇÁK 
vybrané druhy 
80 g,  p.p. 52 - 56 g  
(100 g od 53.39)

2990
39.90

-25 %

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Tuňák pruhovaný  
v olivovém oleji  
80 g 
35.90 Kč
100 g = 44.88 Kč

ČOČKA ČERVENÁ 
500 g 
(100 g = 6.58)

3290
48.90

-32 %

1190

TOP CENA

990
CENA
S APLIKACÍ

TOP
CENA

ZÁTKOVA  
MOUKA 
různé druhy
1 kg

1490

TOP CENA

1390
CENA
S APLIKACÍ

TOP
CENA

3490

-30 %

2990
49.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-18  %

CHIO TORTILLAS
různé druhy 
110 g
(100 g = 31.73)



www.�op-potraviny.cz

 

VÝBĚR

ORION ČOKOLÁDA 
různé druhy 
90 g  
(100 g = 38.78)

MYSLINA 
různé druhy 
25 g 
(100 g = 23.60) 

590
7.90

-25 %

BON PARI 
vybrané druhy 
90 g 
(100 g = 26.56) 

FLOP OVOCNÉ ŽELÉ
různé druhy
80 g 
(100 g = 12.38)

990
TOP CENA

MILKA  
HAZELNUT CREME 
350 g 
(100 g = 21.11)

7390

-24 %

6990
92.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-20  %

SUŠENKY
se skořicí a kakaem,
kakaové s kokosem 
180 - 220 g 
(100 g od 13.59)

2990
TOP CENA

SEDITKY  
PIŠKOTY  
MINI 
120 g 
(100 g = 15.75)

1890
23.90

-20 %

MILKA 

ILM Hazelnut creme, 
Milka Thank You 
110 g 
(100 g = 63.55)

6990
97.90

-28 %

PAW PATROL FREZZE POP 
multipack 10 x 50 ml 
vodová zmrzlina
(100 ml = 7.18)

3590

-34%

2990
45.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-21 %

/KS

TOFFIFEE 
125 g  
(100 g = 31.92)

3990

3290

PŘ
I K

OU
PI

 
 O

D
 3

 K
S

/KS

-45 %

59.90

ORION MILENA, 
KOKO, 
ZORA SÓJOVÉ ŘEZY 
32 - 50 g 
(100 g od 23.80)

1190

990

PŘ
I K

OU
PI

 
O

D
 3

 K
S

/KS

-28 %

13.90

OREO
různé druhy 
41 - 44 g 
(100 g od 27.05)

1190
18.90

-37 %

HAMÉ  
OVOCNÁ SVAČINKA 
různé druhy 
190 g 
(100 g = 10.47)

1990
27.90

-28 %

EMCO MYSLI 
vybrané druhy 
500 - 750 g 
(100 g od 11.99)

8990

-34 %

7990
122.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-26 %

7DAYS CROISSANT
KAKAO, DOUBLE
vybrané druhy 
60 - 80 g 
(100 g od 22.38)

1390
TOP CENA

od

3490
TOP CENA

2390
TOP CENA



od

MATTONI 
NEOCHUCENÁ 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 9.27)

1390
18.90

-26 %

BOHEMIA SEKT ICE
různé druhy
0,75 l
(1 l = 186.53)

13990
199.90

-30 %

FERNET STOCK 
Original 38%, 
Citrus 27%, 
0,5 l 
(1 l = 319.80)

15990
209.90

-23 %

BOŽKOV REPUBLICA 
33% - 38%
vybrané druhy 
0,5 l Božkov  
(1 l = 419.80)

20990
309.90

-32 %

PAPÍROVÉ TÁCKY 
13 x 20 cm, 20 ks 
TALÍŘ PAPÍROVÝ 
průměr 23 cm 
20 ks 
(1 ks od 0.99)

VÍNA MOTÝL
různé druhy
0,75 l 
(1 l = 93.20)

6990
94.90

-26 %

DrWitt 
různé druhy
0,75 l
(1 l = 29.20)

2190
31.90

-31 %

ONDRÁŠOVKA 
různé druhy 
1,5 l  
(1 l = 9.27)

1390
21.90

-36 %

YO SIRUP 
různé druhy 
0,7 l   
(1 l = 92.71)

6490
87.90

-26 %

RELAX DŽUS 100%
jablko, multivitamín
1 l, tetrapack

2990
49.90

-40 %

od

TCHIBO COFFIZZ  
různé druhy 
500 ml  
(100 ml = 5.98)

2990
37.90

-21  %

FLOP UTĚRKA 
MIKROVLÁKNO 
1 ks

1990
24.90

-20 %

MIKROTENOVÉ 
SVAČINOVÉ SÁČKY 
BAREVNÉ 
25 x 35 cm,  
4 x 25 ks 
(1 ks = 0.4)

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

DrWitt Elements 
různé druhy 
0,25 l, plech 
16.90 Kč
100 ml = 6.76 Kč

LIPTON ICE TEA 
vybrané druhy 
1,5 l 
(1 l = 18.60)

2790

2490

PŘ
I K

OU
PI

 
O

D
 2

 K
S

/KS

-34 %

37.90

SUPER CENA
%

KUBÍK PLAY
různé druhy
400 ml
(100 g = 3.23)

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Kubík Play Bublináda 
různé druhy 
0,25 l, plech 
10.90 Kč
100 ml = 4.36 Kč

1290
22.90

-43 %

3990
TOP CENA

1990
TOP CENA

od



FRISKIES  
KAPSIČKY
PRO KOČKY 
vybrané druhy 
4 x 85 g 
(1 kapsička = 11.23)

4490
59.90

-25 %

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Friskies kapsička  
pro kočky  
vybrané druhy 85 g 
12.90 Kč
100 g = 15.18 Kč

MERKUR 
PRACÍ GEL
3 l, 60 praní 
různé druhy
(1 praní = 1.33)

7990
119.90

-33 %

PAPILIO  
TOALETNÍ PAPÍR 
8 rolí, 3-vrstvý 
(1 role = 5.61)

4490
59.90

-25 %

PALMOLIVE 

TUHÉ MÝDLO

vybrané druhy
90 g
(100 g = 22.11)

1990
24.90

-20 %

BIRELL  
NEALKO PIVO 
vybrané druhy 
0,5 l, plech 
(1 l = 37.80)

1890
TOP CENA

BRANÍK 
světlé výčepní
0,5 l, sklo 
(1 l = 21.80)

1090
13.90

-21 %

COCCOLINO AVIVÁŽ 
vybrané druhy 
975 ml - 1,05 l 
(1 l od 66.57)

KRUŠOVICE 
BOHÉM
světlý ležák
0,5 l, plech 
(1 l = 33.80)

1690
TOP CENA

GAMBRINUS  
PATRON 
světlý ležák 
0,5 l, plech
(1 l = 37.80)

1890
TOP CENA

SAVO 
vybrané druhy 
1,2 l 
(1 l = 45.75) 

5490
79.90

-31 %

PEDIGREE  
PAMLSKY PRO PSY  
vybrané druhy
36 - 200 g
(100 g od 19.95)

2490
32.90

-24 %

od

VKA 

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Merkur prací prášek 
různé druhy
60 praní, 3 kg 
99.90 Kč
1 praní = 1.67 Kč

ONE GRANULE 
PRO KOČKY 
vybrané druhy 
750 g  
(1 kg = 159.87)

11990
159.90

-25 %

ZLATÝ BAŽANT 
světlý ležák 
0,5 l, sklo 
(1 l = 29.80)

1490
TOP CENA

PROUD
ležák 
0,33, sklo
(100 ml = 5.73)

1890
TOP CENA

BREF WC KULIČKY 
POWER AKTIV
vybrané druhy, 3 x 50 g 
(1 ks/50 g = 28.30)

8490

-27 %

7990
109.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-22 % 6990

-45 %

5990
109.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-36 %

KRUŠOVICE  
KRÁLOVSKÁ  
DVANÁCTKA 
světlý ležák 
1,5 l PET 
(1 l = 25.27)

3790
TOP CENA

SUPER CENA
%



www.�op-potraviny.cz

Svou prodejnu  
naleznete zde:

Akční letáky  
naleznete zde:

NABÍDKA PLATÍ OD 21. 8. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB, NEJDÉLE VŠAK DO 27. 8. 2024. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeny. Fotky výrobků jsou pouze ilustrační. Upozorňujeme, že běžné (neakční) ceny 
uvedené v letáku mají charakter obecné informace a nejsou závazné pro všechny prodejny. Ceny výrobků jsou bez dekoračních 
předmětů. FLOP - český řetězec potravinářských prodejen - Flosman s.r.o., Chýnovská 1917/9, Tábor.

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY 
různé druhy
60 g 
(100 g = 19.83)

1190
17.90

-33 %

SEDITA ROMANCA 
různé druhy 
38 - 40 g 
(100 g od 19.75)

790
9.90

-20 %

VODKA  
NORDIC ICE 37,5%
0,5 l  
(1 l = 279.80)

13990
174.90

-20 %

STAROPRAMEN  
světlé výčepní 
0,5 l, plech  
(1 l = 29.80)

1490
19.90

-25%

SEMTEX
různé druhy 
0,5 l 
(1 l = 49.80)

2490
33.90

-26 %

VROUBKY 
HIMALÁJSKÁ SŮL,
SWEET CHILLI
různé druhy
120 g
(100 g = 14.92)

1790
34.90

-48%

KOSTELECKÉ UZENINY 
UZENÁ VEPŘOVÁ 
KRKOVICE  
BEZ KOSTI 
100 g

1790
27.90

-35%

RÝŽE LOUPANÁ
SYPANÁ 
1 kg

2990
44.90

-33%

POLÁRKOVÝ DORT 
čokoládový,  
s příchutí vanilky 
1000 ml, mražené
(100 ml = 4.79)

4790
64.90

-64%

JČ NIVA NAKLÁDANÁ 
340 g, p.p. 220g

BLAŤÁCKÉ ZLATO 
NAKLÁDANÉ 340 g, p.p. 
220g
(100 g = 45.41)

9990
149.90

-33%

TOP víkend
od pátku 23. 8. do pondělí 26. 8. 2024

Akce platí pro tyto prodejny:
Benešov • Bernartice u Milevska • Blovice • Borovany • Březí • Březnice • Bystřice nad Pernštejnem • Čechtice • České Budějovice • České Velenice 
• Český Brod • Čížová • Dačice • Dolní Kralovice • Dražice • Dubné • Dubňany • Frýdek Místek (Jiřího Trnky) • Frymburk • Havlíčkův Brod  
• Hluboká nad Vltavou • Horní Cerekev • Horní Lideč • Horní Planá • Hrušovany nad Jevišovkou • Chlum u Třeboně • Chlumec nad Cidlinou • Chrudim  
• Chýnov • Jablonec nad Nisou • Jablonné v Podještědí • Jemnice • Jevany • Jevišovice* • Jihlava • Jindřichův Hradec • Jičín • Kardašova Řečice  
• Klášterec nad Ohří • Kolín • Koloveč • Kralupy nad Vltavou • Kunice • Lhenice • Litoměřice (Komentského) • Lomnice n. Lužnicí • Luka nad Jihlavou  
• Miřetice • Mirotice • Mladá Boleslav • Mladá Vožice • Mnichovice • Moravské Budějovice • Mukařov • Nehvizdy • Nechanice • Netolice • Neveklov  
• Nová Včelnice • Nové Hrady • Nový Bydžov • Nový Rychnov • Odolená Voda • Pacov • Pelhřimov • Písek • Plzeň • Poběžovice • Počátky • Pohořelice  
• Polná • Popovice • Praha 4 - Modřany • Protivín • Přelouč • Příbram • Příbram 1 • Příšovice • Rokytnice • Rudolfov • Sázava • Sedlčany • Sehradice  
• Sedlec-Prčice • Sezimovo Ústí II • Slatiňany • Strmilov • Struhařov • Stříbrná Skalice • Studená • Suchdol nad Lužnicí • Štěpánovice • Štítary* • Tábor  
• Telč • Teplá • Tišnov* • Tlumačov • Třebíč • Třeboň• Třešť • Třinec • Třinec - Lyžbice • Včelná • Velká Bíteš • Velké Popovice • Veselí nad Lužnicí • Vimperk 
• Volyně * • Votice • Vracov • Vyškov • Zdice • Znojmo • Žacléř • Želetava • Ždánice • Žirovnice • Žlutava
* Pro tyto prodejny je nabídka sortimentu omezena

pultový
prodej

ZÁTKOVY  
VAJEČNÉ  
TĚSTOVINY 
různé druhy 
500 g 
(100 g = 5.98)

2990
41.90

-28 %

FRISCO 
různé příchutě 
0,33 l 
(100 ml = 6.03)

1990

-32 %

1890
27.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-28%


